

Formular de comandă

Data: **01.01.2016**
A întocmit: **Nume Prenume**
Nr. Telefon: **060 000 000**



CONLUXART

Experți în acoperișuri

Denumire	U.M.	Cantitate	P.U.	Suma EURO
Țiglă de bază	buc.	1700	1,37	1465,9
Țiglă de margine stânga	buc.	39	7,63	297,57
Țiglă de margine dreapta	buc.	43	7,63	328,09
Țiglă de coamă de tip PR	buc.	50	7,40	370
Capac coamă	buc.	4	5,80	23,2
Banda de ventilare pentru coamă Roll Geo	m.l.	20	5,50	110
Țiglă de aerisire LQ 37,5	buc.	14	6,40	89,6
Element ramificație coamă	buc.	1	110,00	110
Tăietor zapadă metalic	buc.	55	1,80	99
Scoabă tip PF din aluzinc	buc.	50	0,50	25
Folie de difuzie Creaton Duo	m ²	150	1,80	270
Dolie RoofArt	buc.	7	24,00	168
Șorț streășină	buc.	3	9,00	27
Total				3383,36
Ofertă: Țigla ceramică Creaton Rapido Maro				

Cumparator: **Nume Prenume**
Nr. Telefon: **060 000 000**

Tel: 022 22 72 66 / 022 22 77 63
Fax: 022 22 82 36
E-mail: info@conluxart.md / office@conluxart.md
Adresă: str. Pușkin 47/1, blocul C, oficiul 4